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Cod. Probabilita di morte Probabilita prospettive di  Speranza di
Regione Regione Sesso _ Eta Sopravviventi Decessi per mille) Anni vissuti sopravvivenza vita
19 Sicilia Maschi 0 100000 3116 31,15792 97068 0,9974444 70,436
19 Sicilia Maschi 1 96884 128 1,32596 96820 0,9988551 71,685
19 icili Maschi 2 96756 93 0,96364 96709 0,9991613 70,779
19 Maschi 3 96663 69 0,71369 96628 0,9993651 69,847
19 Maschi 4 96594 54 0,5561 96567 0,9994695 68,897
19 Maschi 5 96540 49 0,50486 96515 0,9995018 67,935
19 Maschi 6 96491 47 0,49162 96467 0,999521 66,969
19 Maschi 7 96444 45 0,46647 96421 0,9995479 66,001
19 Maschi 8 96399 42 0,43772 96378 0,999572 65,032
19 Maschi 9 96356 40 0,41817 96336 0,9995703 64,06
19 Maschi 10 96316 42 0,44119 96295 0,9995389 63,087
19 Maschi 11 96274 46 0,48097 96251 0,9994953 62,114
19 Maschi 12 96227 51 0,52843 96202 0,9994567 61,144
19 Maschi 13 96177 54 0,55822 96150 0,9994052 60,176
19 Maschi 14 96123 61 0,63138 96092 0,999326 59,209
19 Maschi 15 96062 69 0,71658 96028 0,9992357 58,247
19 Maschi 16 95993 78 0,81201 95954 0,9991213 57,288
19 Maschi 17 95915 91 0,94545 95870 0,999016 56,334
19 Maschi 18 95825 98 1,02258 95776 0,9989623 55,387
19 Maschi 19 95727 101 1,05279 95676 0,9989512 54,443
19 Maschi 20 95626 100 1,04477 95576 0,9989635 53,5
19 Maschi 21 95526 98 1,02828 95477 0,9989687 52,555
19 Maschi 22 95428 99 1,0343 95378 0,9989563 51,609
19 Maschi 23 95329 100 1,05309 95279 0,9989456 50,662
19 Maschi 24 95229 101 1,05577 95178 0,9989577 49,715
19 Maschi 25 95128 98 1,02887 95079 0,9990197 48,767
19 Maschi 26 95030 89 0,93173 94986 0,9990727 47,817
19 Maschi 27 94942 88 0,92281 94898 0,9990707 46,861
19 Maschi 28 94854 89 0,93573 94810 0,9990558 45,903
19 Maschi 29 94765 90 0,95273 94720 0,9990003 44,946
19 Maschi 30 94675 99 1,04666 94626 0,9988951 43,988
19 Maschi 31 94576 110 1,16313 94521 0,9988079 43,034
19 Maschi 32 94466 115 1,22115 94408 0,9987682 42,084
19 Maschi 33 94351 17 1,2424 94292 0,9987651 41,134
19 Maschi 34 94233 116 1,2274 94176 0,9987413 40,185
19 Maschi 35 94118 121 1,29002 94057 0,9986188 39,234
19 Maschi 36 93996 138 1,47242 93927 0,9984524 38,284
19 Maschi 37 93858 152 1,62297 93782 0,9983055 37,339
19 Maschi 38 93706 166 1,76619 93623 0,998195 36,399
19 Maschi 39 93540 172 1,84394 93454 0,9981205 35,463
19 Maschi 40 93368 179 1,91515 93278 0,9979737 34,527
19 Maschi 41 93189 199 2,13756 93089 0,9976793 33,593
19 Maschi 42 92990 233 2,50425 92873 0,9973809 32,664
19 Maschi 43 92757 254 2,73427 92630 0,9971605 31,744
19 Maschi 44 92503 272 2,945 92367 0,9969111 30,83
19 Maschi 45 92231 298 3,23315 92082 0,9965963 29,92
19 Maschi 46 91932 329 3,57472 91768 0,9961986 29,015
19 Maschi 47 91604 369 4,02883 91419 0,9955008 28,117
19 Maschi 48 91235 454 4,97152 91008 0,9947747 27,229
19 Maschi 49 90781 498 5,48036 90532 0,994324 26,363
19 Maschi 50 90284 530 5,8727 90019 0,9938713 25,505
19 Maschi 51 89753 573 6,38619 89467 0,9934491 24,653
19 Maschi 52 89180 599 6,71658 88881 0,9931602 23,808
19 Maschi 53 88581 617 6,96379 88273 0,9926263 22,966
19 Maschi 54 87964 685 7,78655 87622 0,9917976 22,123
19 Maschi 55 87280 752 8,62155 86903 0,9907882 21,293
19 Maschi 56 86527 849 9,80726 86103 0,989281 20,474
19 Maschi 57 85678 997 11,63986 85180 0,987676 19,672
19 Maschi 58 84681 1102 13,01618 84130 0,986565 18,897
19 Maschi 59 83579 1158 13,85932 83000 0,9853227 18,14
19 Maschi 60 82421 1278 15,50672 81782 0,9839987 17,388
19 Maschi 61 81142 1339 16,50373 80473 0,9825364 16,654
19 Maschi 62 79803 1472 18,43967 79068 0,9806333 15,925
19 Maschi 63 78332 1591 20,31112 77536 0,9787299 15,215
19 Maschi 64 76741 1707 22,24893 75887 0,9767755 14,52
19 Maschi 65 75033 1817 24,22236 74125 0,9744957 13,839
19 Maschi 66 73216 1964 26,81796 72234 0,9720014 18,17
19 Maschi 67 71252 2081 29,21185 70212 0,9690535 12,519
19 Maschi 68 69171 2264 32,73332 68039 0,9655918 11,881
19 Maschi 69 66907 2418 36,13971 65698 0,9617612 11,266
19 Maschi 70 64489 2606 40,41651 63186 0,9578323 10,67
19 Maschi 71 61882 2722 43,99258 60521 0,9539619 10,098
19 Maschi 72 59160 2850 48,17782 57735 0,9501325 9,54
19 Maschi 73 56310 2908 51,64263 54856 0,9458887 8,997
19 Maschi 74 53402 3029 56,71438 51888 0,9392359 8,46
19 Maschi 75 50373 3277 65,05721 48735 0,931421 7,938
19 Maschi 76 47096 3407 72,3459 45392 0,9231893 7,456
19 Maschi 77 43689 3566 81,6236 41906 0,9137292 6,998
19 Maschi 78 40123 3664 91,33093 38291 0,904276 6,576
19 Maschi 79 36458 3666 100,55868 34625 0,8954452 6,187
19 Maschi 80 32792 3574 108,99768 31005 0,8875227 5,822
19 Maschi 81 29218 3400 116,38258 27518 0,8786714 5,474
19 Maschi 82 25817 3277 126,92598 24179 0,8677737 5,129
19 Maschi 83 22541 3117 138,29713 20982 0,8560379 4,802
19 Maschi 84 19423 2924 150,53625 17961 0,8434274 4,492
19 Maschi 85 16499 2701 163,67857 15149 0,8299079 4,199
19 Maschi 86 13799 2453 177,76083 12572 0,8154487 3,923
19 Maschi 87 11346 2188 192,80987 10252 0,8000261 3,663
19 Maschi 88 9158 1913 208,8492 8202 0,7836232 3,419
19 Maschi 89 7246 1637 225,89159 6427 0,7662313 3,19
19 Maschi 90 5609 1368 243,94437 4925 0,7478499 2,974
19 Maschi 91 4241 1115 263,00341 3683 0,7284905 2,773
19 Maschi 92 3125 885 283,05106 2683 0,7081767 2,584
19 Maschi 93 2241 681 304,05893 1900 0,6869442 2,407
19 Maschi 94 1559 508 325,98345 1305 0,6641408 2,239
19 Maschi 95 1051 368 350,51132 867 0,6394285 2,081
19 Maschi 96 683 257 376,06098 554 0,6137589 1,934
19 Maschi 97 426 17 402,55692 340 0,5872148 1,798
19 Maschi 98 254 109 429,90525 200 0,5598953 1,673
19 Maschi 99 145 66 457,99538 112 0,5319133 1,557
19 Maschi 100 79 38 486,70524 59 0,5033928 1,45
19 Maschi 101 40 21 515,8982 30 0,4738619 1,351
19 Maschi 102 20 " 547,29051 14 0,4429154 1,257
19 Maschi 103 9 5 578,71893 6 0,4121619 1,173
19 Maschi 104 4 2 609,4843 3 0,3821422 1,008
19 Maschi 105 1 1 639,29978 1 0,353119 1,031
19 Maschi 106 1 0 667,89895 0 0,3253344 0,971
19 Maschi 107 0 0 695,0409 0 0,2990049 0,918
19 Maschi 108 0 0 720,51951 0 0,2743151 0,872
19 Maschi 109 0 0 744,16689 0 0,2514148 0,831
19 Maschi 110 0 0 765,85561 0 0,2296682 0,795
19 Maschi 111 0 0 789,44892 0 0,2067733 0,758
19 Maschi 112 0 0 811,1693 0 0,1856835 0,726
19 Maschi 113 0 0 830,9833 0 0,1664284 0,698
19 Maschi 114 0 0 848,88532 0 0,1490119 0,674
19 Maschi 115 0 0 864,9032 0 0,1334085 0,653
19 Maschi 116 0 0 879,08878 0 0,119571 0,635
19 Maschi 117 0 0 891,51294 0 0,1074352 0,62
19 Maschi 118 0 0 902,2609 0 0,0969226 0,607
19 Maschi 119 0 0 911,43173 0 0,0879419 0,596
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